PV weidinger

ESD Sicherheitsschuhe S1P, PUMA SAFETY, CHARGE LOW,
grun

Die Modelle der MOTION CL Linie sind die perfekte Kombination aus Dampfung,
Energiertickgabe und Stabilitat mit dem athletischen Design von PUMA SAFETY.
Intelligente, neue Features, wie z. B. das in der Sohle integrierte, einzigartige
Torsionskontroll-Element POWER PLATE, optimieren den Rebound-Effekt des
IMPULSE.FOAM® und heben so den Tragekomfort auf ein neues Level.

« FUSE.TEC®, 100% Vegan, IMPULSE.FOAM, FUSE.TEC, IMPULSE.FOAM®

« FAP®lite-Durchtrittschutz

- Einlegesohle: evercushion® CUSTOM FIT

« BreathActive Funktionsfutter

« Laufsohle: Gummisohle MOTION CLOUD, Impule.Foam

« Obermaterial: SAFETY KNIT, Textilgewebe, SAFETY KNIT®

Artikel-Nr. WL82746

Hersteller PUMA

Hersteller-Artikel-Nr. 644520642000041

GPSR Herstellerdaten Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe

Farbe

Ausflihrung (Schuhe)

Sicherheitsklasse
Schuhweite
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL82741
WL82742
WL82743
WL82744
WL82745
WL82746
WL82747
WL81988
WL81989
WL81990
WL81991
WL81992

SchuhgroBe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PV weidinger

https://eu.puma.com

1 Paar

1 Paar

grun

grun

Halbschuh

S1P

Weite 10 (Standardweite)

41

ja

2/2

Schuhweite

Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)
Weite 10 (Standardweite)

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl82741
https://www.weidinger.eu/de/wl82741
https://www.weidinger.eu/de/wl82741
https://www.weidinger.eu/de/wl82742
https://www.weidinger.eu/de/wl82742
https://www.weidinger.eu/de/wl82742
https://www.weidinger.eu/de/wl82743
https://www.weidinger.eu/de/wl82743
https://www.weidinger.eu/de/wl82743
https://www.weidinger.eu/de/wl82744
https://www.weidinger.eu/de/wl82744
https://www.weidinger.eu/de/wl82744
https://www.weidinger.eu/de/wl82745
https://www.weidinger.eu/de/wl82745
https://www.weidinger.eu/de/wl82745
https://www.weidinger.eu/de/wl82746
https://www.weidinger.eu/de/wl82746
https://www.weidinger.eu/de/wl82746
https://www.weidinger.eu/de/wl82747
https://www.weidinger.eu/de/wl82747
https://www.weidinger.eu/de/wl82747
https://www.weidinger.eu/de/wl81988
https://www.weidinger.eu/de/wl81988
https://www.weidinger.eu/de/wl81988
https://www.weidinger.eu/de/wl81989
https://www.weidinger.eu/de/wl81989
https://www.weidinger.eu/de/wl81989
https://www.weidinger.eu/de/wl81990
https://www.weidinger.eu/de/wl81990
https://www.weidinger.eu/de/wl81990
https://www.weidinger.eu/de/wl81991
https://www.weidinger.eu/de/wl81991
https://www.weidinger.eu/de/wl81991
https://www.weidinger.eu/de/wl81992
https://www.weidinger.eu/de/wl81992
https://www.weidinger.eu/de/wl81992
http://www.tcpdf.org

