

## ESD Sicherheitsschuhe S1P, PUMA SAFETY, CHARGE LOW, grün



Die Modelle der MOTION CL Linie sind die perfekte Kombination aus Dämpfung, Energierückgabe und Stabilität mit dem athletischen Design von PUMA SAFETY. Intelligente, neue Features, wie z. B. das in der Sohle integrierte, einzigartige Torsionskontroll-Element POWER PLATE, optimieren den Rebound-Effekt des IMPULSE.FOAM® und heben so den Tragekomfort auf ein neues Level.

- FUSE.TEC®, 100% Vegan, IMPULSE.FOAM, FUSE.TEC, IMPULSE.FOAM®
- FAP®lite-Durchtrittschutz
- Einlegesohle: evercushion® CUSTOM FIT
- BreathActive Funktionsfutter
- Laufsohle: Gummisohle MOTION CLOUD, Impule. Foam
- Obermaterial: SAFETY KNIT, Textilgewebe, SAFETY KNIT®

## Artikel-Nr. WL82746 Hersteller Hersteller-Artikel-Nr. 644520642000041 GPSR Herstellerdaten Puma Europe GmbH PUMA Way 1 DE-91074 Herzogenaurach

Products for the electronic industry













	https://eu.puma.com	
Verkaufseinheit	1 Paar	
Inhaltseinheit	1 Paar	
Farbe	grün	
Farbe	grün	
Ausführung (Schuhe)	Halbschuh	
Sicherheitsklasse	S1P	
Schuhweite	Weite 10 (Standardweite)	
Schuhgröße EU	41	
ESD gerecht	ja	

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU	Schuhweite
WL82741	36	Weite 10 (Standardweite)
WL82742	37	Weite 10 (Standardweite)
WL82743	38	Weite 10 (Standardweite)
WL82744	39	Weite 10 (Standardweite)
WL82745	40	Weite 10 (Standardweite)
WL82746	41	Weite 10 (Standardweite)
WL82747	42	Weite 10 (Standardweite)
WL81988	43	Weite 10 (Standardweite)
WL81989	44	Weite 10 (Standardweite)
WL81990	45	Weite 10 (Standardweite)
WL81991	46	Weite 10 (Standardweite)
WL81992	47	Weite 10 (Standardweite)







